15. Vobisuniversispurchraviis, justiciariis seu po
prawczonibus in regno Boemiae constitutis,quibus praesen
tes exhibitae fuerint, significamus, quia domicella Jutka de Raczy
nywssi hereditatem suam ibidem in Raczynauess, quidquid ibi habuit,
dedit libere et ad terrae tabulas inposuit ac hereditarie condescendit
Hukoni de Cziesczowicz et Wychne de Slapanowicz, prout hoc in
ipsis tabulis plenius continetur expressum. Unde vobis auctoritate
domini nostri imperatoris Rom. et Boemiae regis ac nostra commit
timus, quatenus ipsos Hukonem et Wichnam in eadem hereditate
Baczynawsy manu teneatis et non permittatis per quempiam inpediri,
in eo nobis specialiter placituri. Datum Pragae fen'a V. ante domi
nicam Palmarum. (Car.)

16. Vobisdominis czudariis et vrziednikonibus
prouinciae Kamycensis innotescimusper praesentes,quodnos
nec de jure nec de consuetudine antiqua et approbata homines ec
clesiasticos, cuiuscunque status vel conditionis existant, ad nostrum
judicium per quempiam vocatos, judicare non possumus nec tenemur.
nisi prius justitia ab eisdem coram judice ecclesiae cxposcatur. Quo
circa vos hortamur iusticia mediante, quatenus Pesconem de Chleb
et Paulum ibidem, qui sunt ad vestrum beneficium ad instantiam
Bartonyi cum quibusdam orphanis de Neweclow citati et vocati, non
judicetis, nec contra ipsos aliquas sententias vel jura obtenta pro
feratis, ipsos potius unacum praedictis actoribus ad judicem eccle'
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siasticum remittendo. Datum Pragae sub sigillo nostri ofiicii et ce
tera. (Cur)

17. Nobilibusviris dominis urziedniconibus in di
s trictu Grecensi constitutis, Epyko cum aliis ceteris vrziedni
conibus Pragensis districtus paratam ad quaeuis beneplacita volun
tatem. Dominationi Vestrae praesentibus significamus, quod Petrus
et Nicolaus, fratres germani de Chotecz, nulla bona ibidem in Cho
tecz habent, quia anno d. praesenti in crastino dedicationis ecclesiae
Pragensis praedictus Petrus omnia bona mobilia et immobilia, quae
ibidem habuit, cum omnibus juribus et pertinentiis ac libertatibus,
in quibuscunque rebus existebant, Sdenconi fratri ipsorum de Wo
gycz, juxta consuetudinem jure tabularum intabulauerunt; unde omnes
illos, qui praedictos Petrum etNycolaum citauerunt aut citabunt, ad
tabulas nostras pro videnda intabulatione huiusmodi remittatis. Da
tum Pragae etc. (Om-.)

18. Czenko de Lypa, summus camerarius, Andreas de Duba
judex, Stephanus notarius, ceterique beneticiarii Pragenses, vobis
beneficiariis districtus Grecensis significamus,quiacoram
serenissimo domino Karolo et nobis multae contra vos a diversis
querimoniae propositae exstiterunt, quare auctoritate eiusdem'domini
nostri domini Karoli et nostra districte vobis praecipiendo manda
mus, quatenus feria VI. quatuor temporum Penthecosten sitis coram
nobis personaliter constituti, omnibus querulantibus de justicia re
sponsuri. Datum etc. (Car.)

19. Vobisbeneficiariis cudae Nemburgensis inno
tescimus per praesentes, quod dominus Wanko de Wartemberch
nobis proposuit cum querela, quomodo eum circa ea jura, quibus
sui antecessores utebantur, non mittitis permanere. Unde hortamur
vos justitia mediante, quatenus eundem dominum Wankonem circa
omnia jura, quibus sui praedecessores usi sunt, illaesum conservetis;
alioquin si aJiqua quaestio inter vos de praedictis juribus ventilatur,
ante nos veniatis et quod justum fuerit, secundum juris viam modo
congruo inter vos discememus. (Cur. Cf. Dobner, Mon. I. 240.)

II.

Literae, quae dantur a-beneliciariis purgravio Pragensi.

1. (Et primo de dotalitio et aliis.) Nobili domino Johanni
dicto Crussina de Lichtemburg, supremo burgravio Pragensi aut eius
locum tenenti bencticiaiii Pragenses paratam in omnibus complacendi
voluntatem.

22*
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Nobilitati Vestrae significamus praesentium per tenorem, quia
Dorothea, relicta olim Wilhelmi de Suticz, coram nobis per terrae
tabulas suum dotalitium ostendit; cujus tenor sequitur et est talis:
,,Wilem de Suticz protestatus est coram beneficiariis Pragensibus,
quod in hereditate sua in Sutieh 500 sexagenis grossorum census
cum curiis rusticalibus agris pratis et omni libertate ad ea perti
nente dominae Dorotheac uxori suae 50 sex. gr. dotavit et nomine
dotis assignavit et ei de dicta hereditate ad gratiosam dotalem ob
ligationem in dictis peeunüs condescendit. Actum anno. etc."
Sed proposuit, quia in dictis hereditatibus suis dotalibus obligatis
impeditur. Idcirco N. V. praesentibus requirimus et officium ve
stmm invocamus, quatenus praefatam dominam Dorotheam in pos
sessionem sui dotalitii praedicti inducatis et inductam tueamini a quo
libet violento. Datum apud tabulas terrae anno dom. etc. in quatuor
temporibus quadragesimae, nostri beneiicü sub sigillo.

Ad mandatum dominorum majorum beneficiariorum Mauritius
vicenotarius tabularum.

2. (Alia de eadem.) Nobili domino . .. beneüciarii Pra
genses paratam ad quaevis beneplacita voluntatem.

N. V. s. p. p. t., quia Elizabet, relieta olim Christofori Piesk
de Montibus Kuthnis, de dotalitio suo vid. 400 sex. gr., 'quod ha
buit hereditatibus in Vmouynie curia araturae curiis rusticalibus cum
censu agris pratis silvis rivis piscinis et omni libertate ad ea perti
nente, in toto quidquid ibi Christoforus habuit, Mikoni Ertl de
Praga, patri suo, Johanni Dubecz et Hanzie de Turri, alias de Wi
norz, in dicto dotalitio 200 sex. gr. et Marco Czotr, marito suo et
Marco Czotr patri ejus, alias 200 sex. gr. dedit, praescripsit, prout
huiusmodi dotalitium et praescriptiones in tabulis terrae vidimus
clarius contineri. Verum quia dicti Mika, Johannes Dubecz, Hanza,
Marcus Czotr et alius Marcus, licet se cum camerario Pragensi juxta
consuetudinem juris regni et tenorem praescriptionis de dictis here
ditatibus intromississent, tamen quidam eos in possessione dictorum
bonorum impediunt; quare N. V. rogamus et Vestrum ofüeium im—
ploramus, quatenus ipsos Mikonem etc. ad possessionem dictorum
bonorum inducatis et inductos tueamini a quolibet violento. Si autem
pars adversa sibi aliquid in dictis bonis contenderet, ex tunc hujus
modi bona per vos teneantur et eis terminus k (v)zepi'eni super
praemissis ad tabulas et barones ad quatuor tempora sexagesimae
proxime ventura statuentur. Datum apud tabulas terrae etc. Bene
ficii sub sigillo.